Генеральному директора ООО «ПикНик»
Дорониной Татьяне Анатольевне
ОГРН: 1227700696926, ИНН: 9731102276

от
ФИО (полностью)
[endnoteRef:1] паспортные данные: паспорт серия 	    №			 выдан 											 [1:   Указывается при возврате наличных денежных средств.  Продавец обязан руководствоваться требованиями Указания Банка России от 11.03.2014 N 3210-У "О порядке ведения кассовых операций юридическими лицами и упрощенном порядке ведения кассовых операций индивидуальными предпринимателями и субъектами малого предпринимательства". ]

дата выдачи

проживающего (-ей) по адресу:
контактный телефон 				 электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ТОВАРА
надлежащего качества

Прошу принять к возврату нижеперечисленный товар на сумму 						    (										) руб.,
(цифрами прописью)
заказ № ____ от «_____»_________202__ г. / накладная № ___ от «______»__________202__ г.

	№ п/п
	Наименование товара (необходимо указывать полное наименование, как в заказе/накладной)
	Количество
	Стоимость товара, руб.
	Способ оплаты

ОСНОВАНИЕ ДЛЯ ВОЗВРАТА: товар надлежащего качества[endnoteRef:2]  (товар, который не был в эксплуатации и у которого сохранен его товарный вид (в т. ч. целостность упаковки, пломбы и т. д.), потребительские свойства, а также все полученные от продавца документы (чеки, накладные, гарантийные талоны, инструкции по эксплуатации и т. д.) [2:  В случае, если будет установлено, что возвращенный товар надлежащего качества был в эксплуатации или имеет какие-либо повреждения, продавец имеет право отказаться от приема товара и возмещения его стоимости.]

ПРИЧИНА ВОЗВРАТА (указывается по желанию Покупателя): не соответствует заказанному – указать отличие; не подошел – указать, что именно – цвет, модель, марка и т. д.; другое – указать, что именно)

Я ОСУЩЕСТВЛЯЮ (нужное подчеркнуть): полный возврат заказа/ частичный возврат заказа

Согласно Закону РФ «О защите прав потребителей» №2300-1 от 07.02.1992г., прошу расторгнуть со мной договор купли-продажи, вернуть мне денежные средства, уплаченные за товар в размере
				    (								) руб.

ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ПРОШУ ПРОИЗВЕСТИ[endnoteRef:3] (нужное отметить): [3:  Возврат денежных средств осуществляется тем же способом, каким была произведена оплата.]

· наличными денежными средствами
· путем перечисления на банковскую карту со следующим реквизитами:

	ФИО получателя

	Счет получателя

	Банк получателя

	Корр/счет

	БИК

	ИНН

Возврат товара осуществляется через транспортную компанию СДЭК по адресу:
143581, Московская область, Истринский муниципальный район, Сельское поселение Павло-Слободское, село Павловская слобода, ул. Ленина, здание №85

«_____»_____________202__ г.                                      ____________________/_________________________
(подпись)			(расшифровка подписи)

Я, 													,
(Ф.И.О. полностью)
в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие ООО «ПикНик» (ОГРН: 1227700696926, ИНН: 9731102276) на обработку с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение с целью исполнения должностных обязанностей генерального директора  ООО «ПикНик» (ОГРН: 1227700696926, ИНН: 9731102276), следующих своих персональных данных: фамилия, имя, отчество; место регистрации и место пребывания; номера стационарных или мобильных телефонов, адреса электронной почты.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

«_____»_____________202__ г.

Субъект персональных данных: ____________________/_________________________
(подпись)			(расшифровка подписи)

*************************************************************************************
Все вопросы Вы можете задать по телефону: 8 800 3330354, либо направив письмо на электронную почту shop@yollo.online